

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Господарські товари:					60 090,00	+	З метою дотримання санітарно - гігієнічних норм ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		Універсальний засіб «Доместос» 1л	39830000-9	150	шт.	130,00	19 500,00			
		Рідина для скла «Mr Muscle» 500 мл		30	шт.	130,00	3 900,00			
		Порошок для чистки «Мілам» 500 г		60	шт.	37,00	2 220,00			
		Рідина для посуду «Бджілка» 500 г		5	шт.	40,00	200,00			
		Віник «Сарго»	44510000-8	6	шт.	100,00	600,00			
		Відро 12 л	39220000-0	6	шт.	70,00	420,00			
		Швабра для підлоги №503		5	шт.	325,00	1 625,00			
		Насадка на швабри «York»		25	шт.	155,00	3 875,00			
		Мікрофібра «Фрекен бок»	39520000-3	75	шт.	80,00	6 000,00			
		Папір туалетний «Обухів»	33760000-5	800	шт.	13,00	10 400,00			
		Мішки для сміття 35л/50 шт «Worki»	19640000-4	130	шт.	70,00	9 100,00			
		Рукавиці гумові «Igar»	18420000-9	150	пара	15,00	2 250,00			
		2. Антифриз Solventis, 5л (виробник Бельгія)	24950000-8	1	шт	450,00	450,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів (VW Passat) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		3. Запчастини:					940,00			
		З'єднання патрубків General Motors (виробник Німеччина)	44160000-9	1	шт	200,00	200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Патрубок пічки АІС (виробник Німеччина)	34330000-9	1	шт	700,00	700,00			
		Хомут патрубків Profit (виробник Чехія)		1	шт	40,00	40,00			
		4. Брикети торфові		20	т	3 657,00	73 140,00	+	З метою забезпечення теплопостачання до адмінбудівель сіл Більська Воля, Сопачів, Стара Рафалівка ТОВ «ТОРФ ЮА»	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	5. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для забезпечення роботи працівників <i>(на 1 рік)</i> ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	6. Вално гашене 5кг	44920000-5	14	шт	150,00	2 100,00	+	Необхідно в роботі для біління бордюрів та дерев біля закладів. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		7. Господарські товари:					35 952,00	+	Для прибирання та дезінфекції приміщень. Для дотримання санітарних норм в підпорядкованих закладах культури. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»	Погоджено
		Мішки для сміття 160 л./10 шт.	19640000-4	119	пач.	33,00	3 927,00			
		Мішки для сміття 35л/30 шт.		97	пач.	33,00	3 201,00			
		Дезінфікуючий засіб «Бланідаз» (300 кап.)	24450000-3	19	шт.	356,00	6 764,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Дезінфікуючий засіб «Доместос» універсальний 1 л.		66	шт.	118,00	7 788,00			
		Хлорний засіб		10	шт.	20,00	200,00			
		Засіб для миття скла "Клін"	39830000-9	53	шт.	46,00	2 438,00			
		Чистячий засіб порошковий "Мілам" 500 мл.		33	шт.	38,00	1 254,00			
		Пральний порошок ручне прання 400гр.		8	шт.	30,50	244,00			
		Миючий засіб універсальний 5 л.		12	шт.	303,00	3 636,00			
		Порошок пральний автомат PRO WASH 5л.		4	шт.	336,00	1 344,00			
		Мило рідке 1 л.	33710000-0	44	шт.	45,00	1 980,00			
		Мило туалетне «Шик»		12	пач.	52,00	624,00			
		Рукавиці гумові	19510000-4	116	пара	22,00	2 552,00			
		8. <u>Канцелярські товари:</u>					<u>7 250,50</u>	+	Канцелярські товари необхідні для проведення творчих майстер-класів, виготовлення декору, оформлення виставок, книжкових куточків, організації конкурсів, свят, квестів ФОП Коваль О.С.	Погоджено
		Клей ПВА, 100 мл.	24910000-6	31	шт	14,50	449,50			
		Клей ПВА, 200 мл		12	шт	25,00	300,00			
		Клей -олівець 15гр		38	шт	8,00	304,00			
		Фарби для малювання гуашеві (12 кольорів)	37820000-2	11	шт	75,00	825,00			
		Олівці кольорові		6	пач	65,00	390,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фломастери (12 кольорів)		6	пач	55,00	330,00			
		Папір кольоровий Spectra Color A4 80г/м (100 шт.)		10	пач.	110,00	1 100,00			
		Картон білий а4 100ар		4	пач	200,00	800,00			
		Картон кольоровий Maestro Color A4		6	пач.	170,00	1 020,00			
		Файли А4 100ар	30190000-7	2	пач	75,00	150,00			
		Папір А3		1	пач	380,00	380,00			
		Скотч широкий	44420000-0	36	шт	25,00	900,00			
		Скотч вузький		28	шт	4,50	126,00			
		Папка швидкозшивач картонна А4	22850000-3	22	шт	8,00	176,00			
Р. Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	9. Спостереження за системами тривожної сигналізації	79710000-4	1	послуга	7 684,58	7 684,58	1 проп	Виробнича необхідність Для охорони приміщення ЦНАПу Управління поліції охорони в Рівненській області	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	10. Аварійний ремонт санітарно- технічних систем	45330000-9	1	послуга	5 898,00	5 898,00	1 проп	Для забезпечення належної функціонування закладу ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	11. Послуги екскаватора для перевезення та видалення відходів з території ліцею	45520000-8	1	послуга	4 025,05	4 025,05	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР	12. Послуги з перевезення та	90510000-5	1	послуга	3 463,68	3 463,68			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Сопачівський ліцей (О.Корень)	видалення відходів автотранспортним засобом								
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	13. М'яч волейбольний	37450000-7	9	шт	570,00	5 130,00	1 проп	Для забезпечення спортивним інвентарем вихованців закладу ФОП Демчук С.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	14. Послуги з управління побутовими відходами (вивіз опалого листя, деревини та гілля)	90510000-5	17,0035	м³	411,68	7 000,00	1 проп	З метою забезпечення чистоти та порядку на території закладу. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	15. Обладнання для офсетного друку:	30120000-6				16 114,00	+	Для забезпечення придбання витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки ФОП Остапюк Т.В.	Погоджено
		Чорнило ColorWay Epson L100/L200Black (CW-EW101BK01)		10	шт	100,00	1 000,00			
		Чорнило ColorWay Epson L100/L200 (4x100мл) BK/C/M/Y (CW-EW101SET01)		10	шт	400,00	4 000,00			
		Чорнило ColorWay Epson L3100/3110/3150 /3151 (4x70мл) BK/C/M/Y (CW-EW310SET01)		12	шт	400,00	4 800,00			
		Тонер Canon 725/712/728/726		10	шт	83,00	830,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(LBP 6000/6020/6200) ColorWay (TC-6000)								
		Тонер HP LJ PRO M102/M203/CF217A/CF230A PATRON (PN-HLJPM102-060)		10	шт	76,00	760,00			
		Картридж BASF для Canon LBP-6000/6020 MF3010 (аналог 725/3484B002)		4	шт	620,00	2 480,00			
		Картридж Vinga HP CF217A with chip (V-L-HCF217A)		4	шт	561,00	2 244,00			
		16. Продукція для нагородження та відзначення:	22820000-4				<u>2 000,00</u>	+	Для забезпечення продукції призначеної для нагородження та відзначення. ФОП Коваль О.С.	Погоджено
		Грамота А4		200	шт	5,00	1 000,00			
		Подяка А4		200	шт	5,00	1 000,00			
Д. Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	17. Поточний ремонт роздягалень Вараського ліцею №4	45000000-7	1	послуга	55 646,40	55 646,40	+	Для належного стану роздягалень спортивної зали ліцею ТОВ «Варашрембуд»	Погоджено
Д. Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	18. Таблетки для дезінфекції 19. Бланідас по 300шт	24450000-3	25	шт	306,00	7 650,00	+	Забезпечення потреби закладу у вологому дезінфікуючому прибиранні класів ТОВ «ЧІЛА»	Погоджено
	Вараський ліцей №6	20. Фарба, емаль та колорекс:	44810000-1				<u>10 970,00</u>	+	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

(О.Корень)	Фарба інтер. Ultra біла мат Декарт 12,6 кг		1	шт	508,00	508,00			
	Колорекс 13 жовтий		1	шт	67,00	67,00			
	Колорекс 41 зелений		2	шт	67,00	134,00			
	Колорекс 52 синій		1	шт	67,00	67,00			
	Колорекс 23 червоний		1	шт	67,00	67,00			
	Колорекс 44 бірюза-синя		1	шт	67,00	67,00			
	Емаль DEKART біла глянц 2,8кг		16	банка	343,00	5 488,00			
	Емаль DEKART світло-сіра 2,8кг		6	банка	292,00	1 752,00			
	Емаль DEKART блакитна 2,8кг		2	банка	307,00	614,00			
	Емаль DEKART світло-зелена 2,8кг		2	банка	293,00	586,00			
	Емаль для підлоги ПФ266 DEKART 2,8кг жовто-корич.		4	банка	324,00	1 296,00			
	Емаль для підлоги ПФ266 DEKART 2,8кг червоно-корич.		1	банка	324,00	324,00			
	21. Лампа LED T8 18w 230V 1620Lm G13 6500K Luxel	31510000-4	10	шт	90,00	900,00			
	22. Корпус замка Sofia (410с) пластик 85мм ORB (SB)	44520000-1	1	шт	252,00	252,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. Розчинник Сольвент Мастер Колор 1л (445гр)	44830000-7	5	банка	55,00	275,00			
		24. Знаряддя:	44510000-8					694,00	+	Погоджено
		Пензель грубий 100		4	шт	15,00	60,00			
		Мінівалік мультиколог міді 30/150мм		5	шт	35,00	175,00			
		Мінівалік синтекс міді 30/150мм		1	шт	45,00	45,00			
		Кісточка НЕЙЛОН 36мм		2	шт	14,00	28,00			
		Кюветка для. валіка 230*270 мм		2	шт	20,00	40,00			
		Кісточка Стандарт 2,5 Favorit		1	шт	28,00	28,00			
		Кісточка Євро 2 Favorit		1	шт	45,00	45,00			
		Мінівалік мультиколог 250мм		1	шт	90,00	90,00			
		Мінівалік гірпаїнд 11*48*180		1	шт	80,00	80,00			
		Мінівалік фаворіт міді 30/100мм		1	шт	35,00	35,00			
		Валік Велюр Євро 4*30/150		1	шт	40,00	40,00			
		Валік Велюр Євро 4*30/100	1	шт	28,00	28,00				
		25. Папір А4 (500арк.)	30190000-7	25	пач.	134,00	3 350,00	+	Для забезпечення ефективної роботи навчального закладу, належного	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		"UNIVERSAL OFFICE PAPER"	22810000-1						ведення документації, обліку та контролю. ТОВ "ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ"	
		26. Журнали:					1 807,01			
		Книга наказів 50ар фА4 офс		3	шт	37,26	111,78			
		Ж-л реє-ї вх.кор.50л.оф.,ар т.00085		2	шт	39,64	79,28			
		Ж-л реєстр.інст-жів з пит.пожеж.безп. А4(24л)офс.арт.0 0088		1	шт	36,32	36,32			
		Журнал планування та обліку гуртка		12	шт	80,14	961,68			
		Книга сумарного обліку бібліотечного фонду/НВ(75)		2	шт	74,20	148,40			
		Інвентарна книга для бібліотеки		1	шт	108,00	108,00			
		Щоденник роботи бібліотеки/новий /(75)		5	шт	74,31	361,55			
		27. Бланки:	22820000-4				461,50			
		Картка реєстраційна ведення бібліотеч.фонду підручників		100	шт	2,76	276,00			
		Формуляр читача на 4 розвороти		50	шт	3,62	185,50			
		28. Послуги з організації	55510000-8	1	послуга	62 241,00	62 241,00		Забезпечення харчуванням дітей (829 порцій)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		гарячого харчування учнів 5-11 класів в Вараському ліцеї №6							Відкриті торги з особливостями	
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	29.Дизельне паливо Євро 5 в талонах	09310000-9	820	л	54,29	44 518,00		Забезпечення підвозу учнів до навчального закладу. Запит пропозицій постачальника	Погоджено
		30. Послуги з проведення періодичного медичного огляду працівників	85110000-3	1	послуга	125 458,50	125 458,50		З метою забезпечення періодичного медичного огляду працівників закладу (95 осіб) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	31. Лабораторні послуги з обстеження об'єктів довкілля	71900000-7	1	послуга	10 750,37	10 750,37	1 проп	Для забезпечення екологічних і санітарно-технічних заходів на міських очисних спорудах для проведення досліджень проб повітря та ґрунту ДУ «Рівненський ОЦКПХ»	Погоджено
		32. Послуга з технічного обслуговування бульдозера Sinomach GTY160	50110000-9	1	послуга	53 824,74	53 824,74	1 проп	Для забезпечення технічного обслуговування бульдозера Sinomach GTY160 ТОВ «Торгова компанія «Спецзапчасть»	Погоджено
		33. Фарба біла матова «Декарт» (6,3 кг.)	44810000-1	1	шт	261,00	261,00	1 проп	Для проведення косметичного ремонту побутового приміщення ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		34. Журнали:	22810000-1				2 650,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ведення обліку на підприємстві ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		Журнал відпрацьованих мастил		3	шт	170,00	510,00			
		Журнал обліку виданих мастил		2	шт	170,00	340,00			
		Подорожній лист вантажного автомобіля		100	шт	1,20	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Відомість		500	шт	1,20	600,00			
		35. Крісло офісне	39110000-6	2	шт	2 250,00	4 500,00	1 проп	У зв'язку із поломкою офісних стільців на підприємстві (бухгалтерія) ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено
		36. М'яч для фітнесу (фітбол)	37420000-8	1	шт	549,00	549,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для заміни насоса перекачування стоків СМ 200-150-500/4Б, КНС1 ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено
		37. Бахіли захисні для взуття, одноразові	33190000-8	500	пар	0,768	384,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення працівників підприємства ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	38. Циліндр підпедальний	34320000-6	1	шт	4 946,50	4 946,50	1 проп	Для безперебійної роботи транспортного засобу (сміттевоз) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		39. Запчастини:	42660000-0				881,40			
		Зажим маси 250А		1	шт	429,00	429,00			
		Штекер для полуавтомата 10-25 BSB/ABI-СМ		2	шт	226,20	452,40			
		40. МТЗ фільтр масляний	42910000-8	2	шт	352,20	704,40			
		41. Шиномонтажний клей	24910000-6	1	шт	452,40	452,40			
		42. Постачання програмної продукції у вигляді доступу до онлайн-сервісів та оновлень	72260000-5	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства (здача електронної звітності та електронний документообіг) ТОВ «Альянс Солюшен» м.Київ	Погоджено